
Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb. v platném znění se uzavírá tato
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH PRACÍ

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: 005/kom/2012
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 1. SMLUVNÍ strany

OBJEDNATEL:se sídlem:

IČ:DIČ:zastoupená:

sídlo:bankovní spojení:
číslo účtu:garant smlouvy a osoba

adresa pro zasílání písemností:

(dále jen objednatel) a
ZHOTOVITEL:se sídlem: LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.Vintrovna 17, č. p. 216, 664 41 Popůvky u Brnazapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddíl C, vložka 36390IČ:DIČ:zastoupena:

25736833CZ25736833, plátce DPHprokuristouprokuristou
bankovní spojení:
číslo účtu:tel.:

(dále jen zhotovitel)

2. PŘEDMĚT DÍLA
2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele servisní práce na stavebních strojíchLIEBHERR dle pokynů objednatele včetně dodávky originálních náhradních dílů. Objednatel se zavazujepo dobu záruční lhůty používat pouze originální náhradní díly Liebherr.

Rychlost servisního zásahu garantuje zhotovitel poskytovatel do  od nahlášení poruchy, u závadkteré omezují provoz nakladače, bude nástup na servisní zásah zkrácen na nejkratší možnou dobu -  od nahlášení poruchyV termínech, uvedených shora bude zahájena oprava (diagnóza opravy), ve které je zhotovitelposkytovatel povinen průběžně pokračovat a ve lhůtě přiměřené její povaze závadu odstranit.V případě závady nebránící provozu stroje se smluvní strany mohou dohodnout na nástupní lhůtě delšínež 
Strana l (celkem 6)

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600519177/00



V případě, že náhradní díly nezbytné k odstranění závady nebudou v centrálním skladu zhotovitelposkytovatele k dispozici, oznámí tento objednateli předpokládaný termín dodávky a smluvní stranydohodnou další postup.
Dodací lhůta běžně dostupných náhradních dílů je  od jejich objednání. V případě nutnosti jemožnost náhradní díly dodat na místo určení do  speciální kurýrní službou, jejíž provedení jefakturováno zvlášť.

2.2 Objednatel se zavazuje za řádné a včasné provedené plnění zaplatit zhotovitel poskytovateli smluvní cenudle článku 3. této smlouvy.
2.3 Konkrétní opravy budou realizovány na základě samostatných objednávek - dílčích smluv o dílo (dále jen„dílčí smlouva“) k této smlouvě, které budou uzavírány mezi zhotovitelem a objednatelem. Dílčí smlouvy ktéto smlouvě budou podepisovány zmocněnými osobami. V dílčích smlouvách k této smlouvě budoustanoveny osoby oprávněné a pověřené jednáním za smluvní strany, blíže specifikován předmět plněnídílčího díla, termín jeho zhotovení a cena dílčího díla.

Pro urychlení opravy je možné požadavek nahlásit telefonicky s následným písemným potvrzením (dílčísmlouvou) na níže uvedené e-mailové adresy odpovědných osob nebo na faxové číslo 
Kontaktní osoby:LIEBHERR STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.

3. CENA DÍLA
3.1 Cena díla je v souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněni, sjednána jako cenasmluvní na základě cenové nabídky zhotovitele.

• Servisní a opravárenské práce ( ):Dle platného ceníku služeb v uvedeném fakturačním období příloha č. 1 této smlouvy.

• Čas mechanika strávený na cestě:

• Jízdní výkony servisního vozidla:Dle platného ceníku služeb v uvedeném fakturačním období.
• Hotline - se řídí pravidly a sazbami stanovenými v příloze č. 2 této smlouvy.

O sobotách, nedělích a v době státních svátků se provádí pouze neodkladné opravy.
3.2 Sazba DPH je vyčíslená dle zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění.3.3 Uvedená cena díla je cenou maximální a zahrnuje všechny náklady spojené s plněním zakázky včetnědopravy a likvidace nekovových odpadů. Kovové odpady zůstávají u objednatele.

Strana 2 (celkem 6)



4. MÍSTO PLNĚNÍ
4.1 Místem plnění dle článku II. je VOJ Centrum servisních služeb, případně provozovna zhotovitele.

5. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA
5.1 Opravené zařízení musí odpovídat platné legislativě a podmínkám stanovených uživatelem ve smlouvě.Osoba provádějící opravu na základě uzavřené smlouvy, musí vystavit o provedené opravě doklad nazákladě příslušných certifikátu osvědčujících bezpečnost a provozní spolehlivost v rozsahu provedenéopravy, tzn. bude deklarovat, že v důsledku provedené opravy nedošlo k takové změně na zařízení jakocelku, aby předmětné zařízeni přestalo být „bezpečné“. Osoba, která provedla předmětnou opravu jakoslužbu, má současně za část týkající se této služby občanskoprávní a trestní odpovědnost podleobecného práva.5.2 Při opravě budou dodrženy obecně závazné právní předpisy, zejména ustanoveni upravující technicképožadavky, např. zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění, a vsouladu se Směrnicemi Evropských společenství (např. 2006/42/ES) a základními požadavky na ochranuzdraví a bezpečnosti (ČSN EN ISO 12100-1 a ČSN EN ISO 12100-2).
5.3 Dodržení vyhlášky ČBÚ č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozupři hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem na povrchu v platném znění.
5.4 Odpovědná osoba objednatele pověřená jednat ve věcech technických zajistí v místě plnění bezplatnývjezd pracovníků zhotovitele a jeho montážní techniky do místa plnění na základě požadavku zhotovitele.
5.5 Zhotovitel dohodne s odpovědnou osobou objednatele, pověřenou jednat ve věcech technických,harmonogram provádění prací před jejich zahájením.
5.6 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla počínat si tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele čitřetích osob a dojde-li ke škodám na majetku třetích osob, bude k nim v odpovědnostním vztahu.
5.7 Zhotovitel nese povinnost úhrady škody vzniklé na kterékoli části předmětu díla v souvislostis prováděním prací dle této smlouvy, a to až do předání celého předmětu díla objednateli. Veškerénáklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody způsobené zhotovitelem v souvislosti s prováděnímprací dle této smlouvy nese zhotovitel a tyto náklady neovlivní sjednanou cenu díla.
5.8 Veškeré maziva a oleje dodává v době záruky výhradně firma Liebherr. Do hydraulického systému lzepoužívat pouze oleje Liebherr. Specifikace olejů do ostatních částí je uvedena v návodu k obsluzekaždého stroje. Při použití olejů jiných dodavatelů v pozáruční době si musí objednatel nechat specifikaciolejů odsouhlasit s dodavatelem olejů. Veškerou zodpovědnost za kvalitu oleje jiných dodavatelů neseobjednatel. 6. PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA
6.1 Před vlastním zahájením práci osoba oprávněná jednat ve věcech technických provede protokolárnípředání pracoviště objednatelem zhotoviteli.6.2 Dokončeným dílem se rozumí zhotoveni díla v rozsahu vymezeném v čl. II. smlouvy. K předání díladochází převzetím a podepsáním předávacího protokolu u objednatele.6.3 Dílo převezme , vedoucí útvaru služeb, nebo pověřená osoba uvedená v dílčí smlouvě.6.4 Za den předání díla objednateli se považuje den potvrzení převzetí uvedený v předávacím protokolu.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY
7.1 Faktura zhotovitele je splatná od data vystavení faktury. Úhrada ceny díla bude provedena nazákladě daňového dokladu vystaveného po předání předmětu smlouvy objednateli.Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 28 zák. č. 235/2004 Sb., odani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.K daňovému dokladu musí být doložen předávací protokol podepsaný zástupcem objednatele.7.2 Daňový doklad musí dále obsahovat:- označení faktury, den vystavení, den splatnosti- název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele- předmět díla- registrační číslo smlouvy objednatele- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno- fakturovanou částku a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

- jméno garanta smlouvy
7.3 Daňový doklad musí být adresován na následující adresu:

Strana 3 (celkem 6)



7.4 Faktura musí být zaslána pouze v jednom vyhotovení s přílohami potvrzující převzetí opravy.Nedílnou součástí faktury je výkaz práce servisního personálu zhotovitele, včetně použitých ND aspecifikovanou příčinou poruchy či závady na zařízení objednatele, podepsaný kompetentní osobouzhotovitele a s řádným podpisem přebírající osoby7.5 V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněndaňový doklad do doby jeho splatnosti vrátit zhotoviteli, zhotovitel daňový doklad podle charakterunedostatku buď opraví, nebo vystaví nový. U tohoto nového nebo opraveného daňového dokladu běžínová doba splatnosti.7.6 V případě nedodržení termínu plněni ze strany zhotovitele, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu, ve výši z ceny díla (bez DPH), za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škodyvzniklé porušením závazku.7.7 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede bez nároku na poskytnutí zálohové platby.7.8 V případě, že obchodní partner přestane být v době platnosti obchodního vztahu registrován k DPH v zemiEU, je povinen tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně, přičemž tato skutečnost bude promítnuta dodaňového režimu a ceny.7.9 Každá ze smluvních stran si hradí poplatky své banky.
8. ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek této smlouvy a v záručnídobě bude mít vlastnosti v této smlouvě zahrnuté.8.2 Zhotovitel poskytuje záruku na provedenou opravu v trvání od data předání a na dodané NDv trvání  od data předání, nebo podle toho, co nastane dříve. Záruka se nevztahuje nadíly podléhající provoznímu opotřebení a škody vzniklé provozováním zařízení v rozporu s návodem kpoužití.8.3 V případě zjištěni vad v záruční době je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit(reklamovat) vadu zhotoviteli. Zhotovitel po obdržení reklamace se dostaví neprodleně na místo plnění kodstranění vady. Po dobu odstraňování vad, na něž se vztahuje záruka, je plynutí záruční dobypozastaveno. 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1 Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli je zhotovitel oprávněn ji zastavit jens předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě porušení tohoto závazku je zhotovitelpovinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši  z nominální výše zastavené pohledávky. Tatopohledávka nenahrazuje rozsah úhrady za škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla.9.2 Platně postoupit pohledávku, vzniklou z této smlouvy, je zhotovitel oprávněn jen s předchozímpísemným souhlasem objednatele.9.3 Případné započteni vzájemných pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvníchstran.9.4 Zhotovitel může práva a povinnosti z této smlouvy postoupit, jen s písemným souhlasemobjednatele, jinak je postoupeni neplatné.9.5 Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu s dobrýmimravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohostinnosti, úhradyvýdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance nebo členastatutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo veřejném sektoru (včetně osoby,která v jakékoli funkci rozhoduje za resp. pracuje pro fyzickou nebo právnickou osobu v soukromémnebo veřejném sektoru) za účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékolijiné výhody při procesu zadávacího řízení zakázek nebo uzavřeni a realizace tohoto kontraktu.Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel se při realizaci tétosmlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy anepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokudshledá, že zhotovitel, jeho ovládající nebo jím ovládaná osoba při realizaci této smlouvy věděl nebo připostupování s odbornou péčí měl vědět o jednání třetí osoby, které bylo v rozporu s dobrými mravy neboo jejím podvodném jednání, přičemž tato třetí osoba má nebo měla vztah ke zhotoviteli, její činnost setýká objednatele a o této věci objednatele neinformovala, případně neposkytla objednateli maximálnímožnou součinnost při šetření zjištěného korupčního či podvodného jednáni.9.6 Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zák. č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, takže veškerá závislá práce vykonávaná fyzickýmiosobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebobudou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydanýmpovolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelemzaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisunebo v souladu s modrou kartou.Zjistí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci tétosmlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.

Strana 4 (celkem 6)



Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinnosti zhotovitele zahájeno správní řízení pro spáchánísprávního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platnémznění, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, v platném znění (o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatelprávo vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty ve výšia zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve ihůtě a způsobem uvedeným vevýzvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda uloženímpokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platnémznění, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141a zák. č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději dojednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel vyzve.9.7 Zhotovitel je povinen:• dodržovat na pracovišti právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práciv rozsahu uvedeném v zákoně č. 65/1965 Sb., zákoník práce, v platném znění, a dle předpisůprovádějících a souvisejících, jakož i předpisy zajišťující ochranu životního prostředí,
■ vybavit své pracovníky ochrannými pracovními pomůckami před zahájením servisních prací,• bezodkladně informovat objednatele o všech zjištěných nedostatcích zabezpečení pracovištěz hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví,• bezodkladně informovat objednatele o všech dalších zjištěných nedostatcích, které by mohly při

činnosti poskytovatele na pracovišti objednatele vést k ohrožení života a zdraví pracovníků,
■ v případě úrazu pracovníka poskytovatele úraz vyšetřit a sepsat o něm záznam,
■ jako původce odpadů naložit na vlastni náklady s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětemtéto smlouvy ve smyslu zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., v platném znění.9.8 Zhotovitel je dále povinen seznámit své pracovníky se směrnici  o provádění kontrol na dodržování zákazu vstupu osob pod vlivem alkoholických nápojů a jinýchnávykových látek, zákazu jejich požíváni a zákazu jejich donášky do objektů a na pracoviště.9.9 Zhotovitel je povinen poučit všechny své pracovníky s nařízením nekouřit a nemanipulovat s ohněm tam,kde je to výslovně zakázáno. V případě prokázaného nedodrženi tohoto zákazu ze strany pracovníkazhotovitele a z tohoto titulu vzniklého ohně, je zhotovitel povinen nést veškeré náklady na likvidaci ohněa veškeré náklady na náhradu škod včetně škod vzniklých z výpadku výroby objednatele.9.10 Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat platné bezpečnostní, hygienické apožární ochrany se týkající předpisy, platné v místě plnění.9.11 Zhotovitel zajistí bezpečnost práce svých pracovníků, zajišťujících plnění této smlouvy. Opatřeníz hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťujezhotovitel.9.12 Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit bez udáni důvodů. Výpovědní lhůtajsou a začíná plynout prvním dnem v měsíci následujícím po doručení výpovědi druhé straně.9.13 Smluvní strany se zavazuji vyrozumět bez zbytečného odkladu druhou stranu o případné změněskutečností v této smlouvě uvedených.9.14 Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena pouze písemně.9.15 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběmasmluvními stranami.9.16 Ceny za dílo jsou platné dle platného ceníku do vydání nového.9.17 Smluvní strany prohlašují, že ji uzavřely na základě své svobodné vůle.9.18 V případech, které tato smlouva neřeší, platí příslušná ustanoveni Obchodního zákoníku.9.19 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.

Strana 5 (celkem 6)



Součásti této smlouvy jsou přílohy:Příloha 1 - Standardní ceníkové sazby pro r.2012Příloha 2 - HotlinePříloha 3 - Všeobecné dodací a platební podmínky
V Orlové dne: “ V Popůvkách u Brna, dne ' í -'

Strana 6 (celkem 6)



UEBHERR
Standardní ceníkově sazby pro rok 2012*

• Servisní a opravárenské práce 

• Čas mechanika strávený na cestě:

• Jízdní výkony servisního vozidla:

*Ceník má platnost do vydání nového.



Příloha číslo 3.
UEBHERR

■ ■ ■ .............................................. • •• • . ................................■ •■" ■ ■ • ■ ■■■■ • • • • •«•••\ ■•••'•• •••"••’•••....... ’• •-».•.••••• . ........ ............... .

Všeobecné dodací a platební podmínky
Tyfů rťvOWChé Uoneíí a PMMM poOfwoky spelrtHOW UEBHFRA STAVEBNÍ RTROJt? C?  s ro  (dó* JM LiERHfiRR) ujúM«i|l ríh-nzná iMnhdW prn teatuarr dodávek n služeb / »  Urany in-UHEMR i»k<> IXXlAVAUlk A mniuplfto pkt>(IfUi-ONáUt.l: Vi*k<4é dMilvkv rbrtu n nkižnh rr. rJr.irr l Iť i l l iF  RH l»ko <MKivst«l« Mi ftefi ifmtn VtH*P 9 »>ref< rxdUnnu teutk*t Mech kupeieh cntJinr. ahUuV o Bila fa poskytnuli Umřjjnl rtany sí mchuu pl*«mn4 et/wdhtnM Ibud v< kmtoUv*naho Ícjhmhj pntXTtn) ohje&Uvity) nálrlMe pcflmW y odkkrA od VTIPr* anlí lo  oHavnl ptalnctí irklaLnXh o»ím*n*nyeA pcdminak VDf*P JahekoUv odchylky aa VťMT hobo t pipch Vyfcučiítí «nu»l brl pteveUeny pikarnriou lixíttau LiLbiiZXtt ntakesplte*Ž«Ui» nflkvpnl podmínky LK3JLDNAILLL

bb  ItbHbtLfcW odpuvidd vufJ OB,i|jí>NATfili výtarrulnb zu tu. ie přeilmt-l dodavky pup!puskytnuiá {rffrínl 1IW11A v dútji (knJéAy i AUnúu výiúbnl či riMlAiiátní vadu U vád. klu<+ rtájtoupatrné na první poNed. otjpovřdé LlEtJliERR pouze za védy prukéz»né ODJCCXTATCLCM.H«>* hlUlim Zpliáriy. jitikud Cá lykíiji dmiávký novZiiů ZbaH báriwrrt tf»»nidi útAsIřúvil d<i<MiU. pup? bétwm 1200 {Movuznlut) hudďi (pudle toho, ktorý okemiik <w».t>Mm oTrvc)•nobo které budou z}l*iány, potíxi *« 1ýkr»|i pntítytnuláhn plném, héhem rrwiMrti méáKNi pekkrmř.knl pkUriií Pro nAliz Mrd <»Hy íiil i*1ú Ihiilu tďkl méklcu nutrii ĎM twovoznk.-li liMíln podfetuho. Který okomfak nastane drive.
fi fi Vynkytnd á r.o vada. n>u#n I lEÍW IFRR padla vteelN vrtby buď vadný iVedm At nato |nbo vadrWIdíly upav< nebo jvj vyméná za tn-zvrmný fiřetársél pbjd bmvRdrtý díl (tihle jen .nťilirridnipliréutj t*úXiN kw t> Kuntčivcni pléfAMU nwpudútl pbkkýtrMHil nálvMíit pki+m. pr 11L&HL.RIÍnn Mdma OÍWFONATELF mvímm sntfrt kupní cenu anebo, potaa H» vaoj Mtohk rfivařna<.>ítJElihlATřl p4rrttá/l »> podklrtnb vyhody {i/vdniMu ktxipé. může l.tčfeHÉRfc rtizhudnuid.}u OUJLDNAILi.1 vrátí >ii MplAtittbUw Lupni cenu a duditílý p/erůnVCt »■ v«Ji«Mr Jpél I lín jkounámky z vM nrtrtuvtiieh Mran vyérwnňny Vjwéřién* Hly píkt+ázejl do mtwlnlrtvi 1 KihtíCHŘPťAmí kú OftjFDNATFí pftkukl pdMiáhA vádu kám nvtK) p«ikttad<Mdvfrii IMÍ nioby. nMtlá{hůvu zv Urany LtEbHtHH iwi OlirodU niWadii takto odsfianéné vady, aru cwtrL násiodnčVMly. které z tálo opravy v/dtlUli
fa t Výménuu vadných pTcdmétú ncou ddu se Ihúln (smv či ů b) ncprediuiiflc béžl v k novSruklameérZ IíiúIm pro tylu riélvMhf díly
6 b IVl upliMtiéMl ná»t*ú z vpil umní OfMEÍlNAYfil junka/ul zujun nu splriZ-r» ruvJt-dHjkh:l.povili:mstífa (i i výhradní používaní on(jinAlr>>t+i dttli LIEBI W l«<,fi A 7 puuirváhl vusiávAnýcii dOu řúi pfadmfthi drtlAvky pouza {hj íJvdcbi tm t >U.unv<ámwihlavu UEBHEHH;b H 11 provauénl Mnén a uprav puuzn auloii/uvanym puikwikhvn.flfte pfírvátíční scrfviku 4 ůitríby pciuzit cpeciailz ováným moniérciii LlFRiiFRR jkmIIúiistnncivw>i uvedených v návodu k obtíurefi 6 5 ZáhlAnl vymAuéiiýUi dlKr hújUíKl pubuii;si pup/ zMstuupvril I.IEBI ifRft k pMouzviilPokud OBJEDNATEL necplnl dodrženi vyté izvedených posfnnééU nároky z vao ramkap
!> 0 LILUHLHR ftoúdpvvidé AI vady, MtiC VZtííMyÍ r 1 na poutrtýrm p/r«<lm*lwh (koupá nd Malí a»ni»y).í» fl 2 béřným ůpotřctronliii zpiiurtniným pou?NAldm nebo potkrw«»tm véciOaJEDNATtLElAl» V 1 naorttHMniHi obahihu n«bei rarfiazavilm • véei. novhrwfnym pos rtlm v*ri )»Uh#l nátfným poUozonlmb <1 * nauedkrm prmíZi ntMiodnycb provwrmcii phMiiedku.5 fi S íiáUadhun Zubmluvinl iurvltuďrtýdi vMavAliývh iMú uwbu >m wmúr<<Uti ptvsluvub.které nebyly í chváleny ze strany l CG i ILRR.ú li jiúUUiZérUtú hM>» íhlé+nirn IMIrni <M<4i»rrv aatiii vytí! »ihi<+t> •> 7 xvétfaálím roztahu tkotfy uvedchfm ife piovwu před skonř i-<ilin vprovy pup/ dnlClí<>provozem pře« vwukkm tkortu.b II H jKiélUiJaúirit VZťHWýril áoúltbnioýnu Opravami iminr pr+my 1> U|tr,»vu AlaiMHrrovůdčla UEBHERR.S k«  nu dnách nadndHnýi+ z* abany l H IUH Rll
b lb  Za víhIu »>r> nepovařtflr.5 >0 1 rármúslujtel átkalá přanklWHu dodávky ku JkáHůlúčhbau pludphy.5 to  2 nepwedonl přestovby podle přént zakaiMko, kwb UEOICRR výdovné nebopti>vmrMm Kurnuu trt-p/nJiiwki.*. 10 3 odchylka pfednittu tkldůvkv v iddKk béSoých toteaiiúl.b tň  z prnvřioénr obvyklých oprav při ndrzbá a pováném rtarvrsmcn oprav, iďetn# vymányopalřebcmýcJt provo/nl dílů jrumůětiých nirtcr.-LMu a nAtiiMir*j ř> rilkitr 1O.Í> porubem zrtiromísslch píumyslovjrcki prév
B í t  Po iMMtrpenl rnklamatn je I lERHfílR oprávMna ptadmAl reMAmaen puc-uatit a Jn povinoncrtr-hi OŠJltCiNATELI. žita níAIwiww iwnivfi b rnkréi Nvuznň k ipNcwuan. ,p povinna přsemnnsdálit OBJLDNAILU dúvudy neuanůnl iiAiaoiiM.* Uzuá h reklamaci, sdátl OBJLONAtLu:v také Ibuté |e schopna provést opravu - mlrwnélnl 1hu»a oa provedeni opravy já té  anu muževAssk být ze Miarry l lFHrtERR nftmMwtft frunSmďonn. ikurtrJ |<i vyMdty pmvuťrt poUmkúiyLIUUMUW. JL-h na p/ůti LtUBHfeRR MUvttdeno u ODJCDNAtLU. i MádrM plné*.)r> OR.lt IHMAfl i povmen poAkyfnmé 1 11'Rifll RRpoUrabny pflktup k přndmáhi opinvy
0 12 Pokud OHJkl iNAIEL nebo třeli osobo uoueiitt přeomM dmJivky na pnérn twsié. nvi nWáléplném. Inwal LIEBi IERR pouzv ty tiaWaúý na iMhVWiéni waly, klané by vjnácy v oiW# pmfrru
b i s  Pokud ptrdmel rtnoovky (nebo ji-bo Cástt) pioks/blrtnč pnmtuji iu;emt-*3 prutnystova ptovpI7»dlul< uuub « ObJEDNATELt ilrap. jmuiiožhAiiu WvImi pOiíMmW Htfato ixmMvM předmiludodfltíry LIEBltERR vyh'»ór>6 a «e  vlastni volby zepMl ODKDHATEU právo používatptMiiiiUá UrxIAvky tmí nároků Vnlluh Osob VJrvJktýuti > pCriulaúl |WÍmiykkivých práv wiu-lmpřirtlmč-t dodávky ponZvýd pivniyúiova utůvo tnebtr M>u ptlkluiinm část) WlK-m ptumHcntthúly nehradí přadmétem dtxiavKy mrbti jabo čáilmi. tírwa nepMiikup ptitíuAnft pt*v» IfMtrtiotrtvb na oťiwamr průmyslového vi.v.trtctvf
b t *  PfrtÚbv"* Makhibkú emklujt pouze pír vyeluvnMn plkerrviáiti pr ohiftManí Ta strany t.U IM lt HítPokud pnitiboné vfátfne«t» ebybt. pletl pfidutným rputobcm ustAnovnol trtsrto článku 5
*> tu  lli-UHLtill noodpovidA za oAUodky užívání p/údrnfilu dodávky, Moié pír níruVvyKlá t>ubú kloužiX ýnému ůčetu. »m ze násředky provedených zrnin, které nebyly ze strany LlÉBt t£RR písemnékthvákrfiy ťWJFDNATFt uhtádi vJrJkkru (kódu m pr«>M7mw vučkátá žálolmt lUkfokýza LlfcWMERH. vyplývb|lci přwxi d nephnur z útivájá p/edmélu dooiiAy. Mut k íHhjťvyklt-riúlro Vlúuřl k ynCmu óčrzlu. pup/ v julili lurutfrvAlldlé /tnáriy
•> if- Vlecíiuy cM.tíni nároky OUJfcLlNAIkLfc. zejrirena nároky ns nahrpdu lokyr-liKok Hrud. m>{»uálůliu jrvku, Lkod av způtíKrii útclKrukii ivtk-aiueli ákuUd přurukwnl pruvuzu. |»chj vyúručiciiy
(i i ?  I úukI tlFRHFRR zhráwrifl p/ailmR duiUvky tua jákimló MmMřukftiteb uibqiA vykrmui ru-lmniodolv OBJEDNATELE iiuvzluliuje cc áétoka UEtitlERH nu LptáviXHt kuíiVbukue. nýlužpouze o» to. že  k pinvaoani prMfle údajů OIM.ĎNAR. I.L putno odpovídajícím způsobem
ti to Hudbo se vuci l.lLHltLHU pn vyrnhř a tkMtant yndio výkresu, vrwu nebo jmýcb poUModuposkytnutých DUA íJNAll  l i  M dtwnáhMl svých nároku dali nKnbe. plabWA íMUlUNAl l  l(xivioconl Ulehlo nároků nn vlastní nAMady n v plném ib/sahu tAvobaidi I IPFMIERR<Ml wttuiynh nfwnkia < evpt>hinlr>lch nntíeilnýcb Akorl. klcre ? mth vyplývají
é.  Mleto plhénL poutKctné právo • přtoluiný soud
(i 1 hj<-ni+ tytidnánií nOcri jmOhn jo nitr-lo plném v slide l.tEíillhftR. popi pr» pfnem zn N-vouvyu údů Iiiitto Mu bů pméni puckyiujů
ó ? Ty?íi V13RP ■ veikerá árnhrvfil vžtkhv * ť)í) JEDNAT El £M ■» řidl éa»iym právem řqmánazúkunc-in č 5 t3 / t yy i  tib obe hodni Zákoník, v pioméru *ni-iw.
i ' j  Vptipútíč Spiliu i* dána <VAvi>i>inc čtaSkých Manin A p/iáhiáuým ju Cúmiuiy »;mu ŽarovariJ'.hony
7. VleobounA ustáno voril
r i OHÍFONATÉ l nuiže poklnripíi *vnje práva ze smlouvy pniiva na rAkladé p<««mnAtw> r.<>.;hlar,u/ů  utrxny llELJHtltít
7 ? QftJf.riRATCL jn pnvirmn pnj<*.hl pfedmM dodávky r.i vtnslni nAk&dy po Oobu vyhrodyvíáítiuclvř jílá>ic+ <1) piůť pkýthkOk Ikůdám včolnč púikužOni vboju ú kiádužv v >m JúilublLILU! ll.Rlí o loi» p/eiftířit příslušný dokladGnJEGNATCt postupuje W tlytií fivojd nároky 2 lůla pojikiné witiuv-y na «orui ář tm pfer.hnriuvlaVnleM nn I IFRUFRR

1. Ceny a plrtnbnf podmínky
1 ' Gony za  Jbužl ku m/unií. tiehl k AjmiiUrui nAcr» jlirálm. ~f XW HFHHERR C/ů 7Av<ahELIEI3HL.RR} (lllCúteimia 2000). V tlené t«řřd zotiiuutu belhá. Za plnCríil zc vinluiivy o diku a jméslužný (montáže, opravy, irrtržha r pnrtohM pláce) iiřtifaa I I I  l u t l i ř l t  cenu lormnu nwszurv*ka?tiy jta prAci a ceny a a matrnUI. doba na curtu do místa provádánl ptůci a fiefawt dobasv povoluje zo tas pulřetxiy a strávený pro poskytnuli služtoy ci provedeni pwo » uriiy»r  iMááúll RHjrlnn* Uiu petiUbu cpfilku Zu p-aiLl p/artáhuJID vprtřtOMl «nu B řeiuni

řá  pMci v Mid. v nedáli d o svátcích QfiWje IIFRUERR přlpkuky din aktuálního ceníku plotr.fihopro dané obifubl Cestovní n (stínily, diety u tiocležité jmh> vřriy íiílovóriy zvláM
J 7 VMkorS wádfrM ceny se rozumt Mž DPH které btioe ob]edoale+ vyůílovénn v dobovémdrikkitlu vi< vyii lile platných piávrilclr pt«ui)ih>u
1 It r.n znkqtiponA rhnřl řJ prmnwinn* rillo nntMr pmihytnirtou kluztiu vytíevi IIMIt-tf l<H Hahrivydoklad (fakturu) Za dtn ždAnrtrtnMw ploĎM »c w dodávok yhořf povnluín don prodáni zbožípo parné EXW zaved UEBNERR o udilo fa poskytnuli služby den podpuu putví zeni o idcxláti)r pfarsn»«m ettlrs rjprévnénym /Rstíipenm ťktJt.tX4ATÍ: | ;i :
t * LlttíKLKR je oprasnéno požadmml 2«lal>pvé piolhy p)  <t« vyic 1W) '* relhrivd doimtiinHetuny
1 !> FnMlira J« *)<íitrnl» v <<«■ v l>l <i?rut&Miý ťi*Mw<M ý< ptivňlovAiix 7R véax uiil*>»l>úu. yw li<H*1 púZdiřp v půíJCrtJril d<rh Hvúiy ixHA líiklvi ovanů fdvlkd yVíp nq na úiot LftBHbHH vc toMufcuvedeny Při ptefcroéenl Ihúty splatnosti p> HťHl l l iH l t  ppiAvnWm vyúčtoval ra kntaiy rtrw|W<nl|ttril nnibMtf pr-XUll v*t výll >Akladrd túčítf ilrťikůvft twVy FvIdpMlá CWUC<JIa| Utfiky pfctfndv L den Otocteoní zvýSvní o B prOVUflWcli bodu, neyncoc visu 10% joéné z celkovo cBuZnr-Mklky l’(Avťi nu irJik<Nin> úroky j piotllnnl nhi i»h i>6T«inki ikutly Mm tncjoau diMCurryA I IFňl IRRR mi prAvo )ň MIovaJ vedle uvrtml smluvní pntírty
ZpUkúfa ubunifiimuk. a iMivíZí/rit
2, OodiKíl ttiůty, povfrrnoM pcwkytnoúl touétnnoot
1 1 l3ut>MCl M»ůIh ImUÍm OliJtUlNM £1.1 lAMllHiú v půtviZvril iHjmluavky
f ? I iCItnSFíR )n oprrtwdnu J«ikkytm»ul itllfci OtálAvky
2 3 DoďžPnl dodncl Ibidy řr Mnmy Lll.lBILRH pínripoMAdí vřonnř «ph<én< «ml»>vtiich ppwtnnorrfrORJFDMATFl F
' /<  l - l i  plnónt vo MlKluuvy o ú«4v M pn«tn phtín.l {MOV ii S 1 ) }u  OliJl-lJNAItL pumticb vSiMa bežplainA poskytrviur l I Í  3HERR pottcbovU sov(ux>ou - tj poskytnout pomocné pracovníwty, puo? i nechytne phslmp? a pomnmé materiály (nnp> kladky, kolopiir.r', rlrMrir.knii me»gnwputl.) PvUwbliuu kuUČHWMnJ Y/Dpútíklú u L l l  iw-O-Hit V potvizoni iXjjkihiávky OUiúW.ťrto (Man i pfl pr&Beit WOB. sw»rrw-i> dcxwwa zboil t sceo montéž, bos oModo np lc, rOaP* kpxloArt.1 pm dnny j»ť*í»X*i tů pi*>U pJiChíKUiii rniMdém ilťftHFRRje OU iDNAÍtL púv.ncu zifútwé nezbytný zaklad <&|>udni CaM stavby) Ki.vná tríbt-N> OOJEONAltL pwinon přijmout nwhyint twpttínMlm op»Uer»l nu udVMiu «»ub « vťxtI.IFBHSRR mwdiŇftvWA vflcl a asfiby. W«ré poskytl OWIDNUTri H rn i lFRP v r iw ipoVc-t-n* soufannost*
7 5 LIEBUERR jo oprAvnftna jedfwwlrannft prixHotiMt phmVoným rpusobom dodmii Miutu v pOpadéncpUjiJvldatálnycá píek»řr4c. ktore r»trtínly nwňvitíc nn v»i£ Mli(1KFRR n hr.vw ji ve «pinéni jrjlpoviiMtiAli, jkwilJv húz* rcMunmé pledpoWvUtt. 1c try tlCBHERR tuto píckAlhu íh.<x>následky &tfvrMiB natre pJekonite. a dMé. ře by v tiobé vzniku rtv*zku lulo p/ekáttupN-dvúuiH -Km) »<» i>Hpr pwuiihy. stávky, piodtani s útalAncrii rbioMých svreván f«AovUrwUikti sviiCůstl apetí.. Qo-K tylu pinkftMiy p/kfmrm plf>KnW>enl tbnty Tyto pTrkáMcyse považuji m okclnosli vyirtxyicl vdpuvéfJrMití » rb«vu|l (x> dubu lépch Vvtini kí£Éi)l£ftr<iMipov*dnn«.h násUilky prodkrnl Bnd*r-fi v důbé V7h5i.ú Uchlc* ptakAFrt 1IFB1ÍERRv {.Modleni, vylvív.í tyto pfckálXy odpovědnost LILWHLHK za natíedky jvodic-ni po rtobtr fepehUuám P vznikli téehU> pfrtftX-* ju liEbMEtiR pumirui iHipi-Utané nilúimuvu) OBJEDNAT StfePfa vzniku tf«Mo pMíáfefc í* t IEDHFRR rovna# oprávněna zcela nabo riasti otaOiipJml Mtármvy. Vlukovsan pfí|m<*á PfiftHFRft UoruAl OA.tEOlATFil ptuimriá ortsUiujHHt)od kinlíxivy a utrpí iMíKnté utiUMlí pinOni poskytl iui& UiuIhxi miúihmi
? A » lí : (iHI-RR stud povinna poskytnout dal i !  štolby dúdAvát Qaííi Jbull i kdyl sv Můmuv potvrzeni ot edíAvhy zovíuetů, vpripodé. Ze po iokwfam p<.<vueiW ehywio&vkyse OOJEDNMUl dostane do prodNmi s tihiarrou pnycti svých závazku vúfa I.ILUHLIOCv takovům trftpiwa ku kjwnaM ů&ttací tnuta pioainj >iR o <iot>u. po hu<to on.irrwATTív piodkynl 5 úhradou nvých rtvarMi vt-ér Ufctll HxW
3 Pfechod nebeipeál ékody na v*clPiOtdKMC ťutk k«l SlHtKTlrt, ÍHtílI h sp<uirálll> |1tlNui. |HH»V PSlMý '/« ZAvKlA-' 1 lk ÍÍM( ftl<rtxw* - iMoteima 20ůí». Jedí weotudhré M«1í»ů1h> xosWiJ ZÍHIŽÍ. ttattízt <iřfto i*rdií-doboclntHé dodací pardy bud pfedhnkn zboží prvnímu dopruvci e« převzetím zi>v?iPft.lfrWATFIFM
1. Výhrada vliwrtníctvi
a 1 lirrwirftR M vyhráA4«r vtetwaM fUévn k pradoMlu dodAvky al <lů úplného zapioc-crrii kup>vv Bílý
4 7 Po doby úhrao y zboM aanr OltJldkNAIt.i. správné* se zboltm noMíflot j-n«k. ne/ k ůCetuke Mnrénnr ho koupil Zejmánn Jej nesmi dát dil Zé*.t«vy, prnnnjnwul ÍI k nármi /árnvnt pn»plává tíelith ut-rA
4 .T p’nfciid ť i f t . i rONATn tiotilA pietám xiwvíl. jMiďŽ vUktníkwn > klAto I IfflHt íW. línu osobAjtí půvabů o tuin LiEBNERR písemné UifeimiiVitt. SruiCoMtf jo privlirrrn noJ  VIovt LtEPUERRMřevlll « LILUtILHtC smlouvu v poatuuptm* jmlilvUAvky kltuou plavíce svoji purúvdnvkuz p i  ed *;r> aboll WaU MbtiA nn l IE<V i í ’RR
4*  V pfipuUC uxukvuu. iif.útvuirčiiHiu lULiu kkviduťu upoU |u Úb JtíXMZxl fcl. puVHn-ú oŘptVitkhéO tom písemné informovat LIGBIIERR o zopstit oby Zbe2>. ke  kterému r»»a -sídle vldstwjheprávo I lf'.H)l£KR. byh> íórtné odhAnno od rruijMlm (duE l  JNATF.í.r
5 .  Prodleni, pTovxotl, záruka, néhrada tkody
fi 1 Pokud tn LlEfit IP.Řft dostane do prwtlimi M» ».výrru závazky a v»c» nr»# n«m lyrlnil nprnit (hutásjudniini) ptx/U J 1 fiubo prodtou!4ué Ihúié ponte ít. íf 5 Ci <1 .  poSKtfAC mu OBJEDNATELdíxJiiletnuu ihutti k plirént v rjefce ílrnikeli dnu Nebude 6 raverek in. fpt l  i«r aphié" »n* v tetonáhiKCfni Ihwtá. rriA QtWfONATFL piAvo pLurmé adsluuprt ud smlouvy, pc víúk pvv.mmZdj>Mih 1 lERUFRR J17 (rmvedmM prače fa dadaiMt zlw»#l
S /  Při prodleni UE0HERR nůltfl OBJEDNATELI pcéiuujú 21 dheni picďniit ůrcky z proitlartlv«- výd 0.(1# Vi rs kaftljr oan promr-m. mmrmtňlne vAak '•% t ceny lé fnst> ilndDvky, Mwjinumúžn býl kvidi pmdlrni tjZivánH krr stniur/imimtil ijčvál vénn rHrbn mihni. >4 |»h <tstrtl»i>«:lipiiiénlcn ma«<maTnč ve v t> 6% z GdmCný zo pínínl Připadni oAitlodo Ckody íc sjetthOvavc MnjnAm limrtii n bude pinie vřriy kiyfn úroky z
b 3 rtektamace ved musí byl povedena v souladu » mře uvedenými pockninknnu » v mzeuv«d«nýdi Ihúláuti, jwrwk *«  uuvuluju &»Ju<iú zIrj/I. popí potkyhiulú yliiůní zv  blrúiiyI IFHI4FRJJ ?a bezvadné Náklady vrniklA I IEPHERR ner>p<jtv»»Anýml reklama remí nebov rozporu 5 podminkamr »1a»inw?riyn»r pt«» rrkhimnrc musí byt úKi(:0NA?£1.£M iHirn/rny
r. a Dodaná zboří, pop# poskytovaná plném mu** býl nepmdtmA no plodánt. nopř n« 0.onfc»niplnónl JkfinlN>lrivá>iy. ztíň iirii»a|) řádné v-nty. <1 /píiéitá vady musí L-ýi riripKidiúiró i'>ejpc>ilé|iviflk Uo «IO hodin Od pccdůnl zbóll. popí po Skonéem pinťmi wkkimuvátry. V.-i«y, Mc« K nebylomoíná zjistil v rámei látíuá vstupní kordtofy u kluré byly zjitUiry pujdůjUél 5 S { vAuk muxl býlrt-kkumrtvAny noiperdáji do 4fi hodin od jajt-b rjrétlMí ftoklamace nv«j t»yi prrsvednnn» livwrtenlm rrjDlóo<> vody. Oítíd n dutu jic>siK itú h diuiuv- . júnclai fjikiniy u iinTibt ■■k»in>rx|l.?á nich# byla vada žtítíána




